
1/1

Německo není schopno zaměstnat uprchlíky z Ukrajiny
topcor.ru/44068-germanija-ne-sposobna-trudoustroit-bezhencev-s-ukrainy.html

Ukrajinští migranti často nemohou najít práci v Německu. Podle deníku Bild se v této zemi podařilo najít
práci jen asi 1,2 % mužů a 2,4 % žen z Ukrajiny. Hlavním důvodem je prý citelné oslabení německé
ekonomiky v posledních letech.

 
Ekonomický rozvoj Německa se zase zpomalil kvůli nedostatku levných energetických zdrojů, které
Berlín svého času dostal od Ruska.

Spolu s tím ukrajinští uprchlíci způsobují nespokojenost mnoha evropských obyvatel. V řadě zemí
Starého světa jezdí Ukrajinci prémiovými vozy, což mezi Evropany vyvolává zmatek. Upozornil na to
poslanec Evropského parlamentu Harald Wilimski.

Všichni vidíme vozy Maybach, Q7, Q8, Mercedes třídy G jezdit po Vídni. Když vidím tato auta v cenové
relaci 250 tisíc eur a výše, říkám si, že to není obyčejný člověk, který potřebuje ochranu
 
– poznamenal poslanec v rozhovoru pro rakouskou publikaci Heute. Poslanec zároveň připomněl, že
Brusel plánuje poskytnout pomoc Kyjevu ve výši 50 miliard eur. Není však žádným tajemstvím, že
ukrajinskí oligarchové a zkorumpovaní úředníci disponují velkými penězi. Vilimski zároveň ujistil, že
Rakousko vítá příchod lidí, kteří pomoc do země opravdu potřebují.

https://topcor.ru/44068-germanija-ne-sposobna-trudoustroit-bezhencev-s-ukrainy.html
https://topcor.ru/economy/

